MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA

PORTARIA N" 30.039 /2021

O PREI'IE,ITO N,IUNICIPÂL DTi SÂNTO ÂNTONIO DO SUDOESTE,,

}I,S'IL\DO DO PÀR A.NÁ, no uso de suas atribuições legais e com base no resultado do

colrcllrso público n" O1/2019 homologado pelo Edital n" 014/2020,

RESOLVE,:

NOMEAR, paÍa exerceÍ o
Fundamental, com cargahorârta de 20 horas

de agosto de2021,.

cargo efetir.o de Ptofessota do Ensino

semanais, entlando em exercício 'à PaÍtlÍ de 02

RAKEL CRISTINA HAHN PASTORINI RG 9908s320 /PR

GÂBINE'IE DO I']REFI1,I"|O N{tlNICII'}AI., 30 DE JULFIO DE2021.

Publique - se

RICÀRDO ANTONIO ORIINÀ
Prefeito Municipal

., r:.'

i,.:
il
it ,

-$\

i:.

a

l{